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ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2017/ EKİM 

TARİHİ 03.10.2017 

GÜNÜ SALI  

TOPLANTI 10 

BİRLEŞİM 10 

OTURUM 10 

KARAR NO 155 

MADDE 08 

Teklif Eden Müdürlük KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 03.10.2017  /  481 

Konusu Almanya Essen Şehrinde yapılacak Avrupa Başarı ödülleri kültür, turizm ve ticaret fuarına görevlendirme. 

K  A  R  A  R : 

Başkan, Almanya Essen Şehrinde yapılacak olan Avrupa Başarı ödülleri kültür, turizm ve ticaret 

fuarına; Belediyemizce İlimizin sahip olduğu kültür turizm değerlerinin tanıtımını yapmak, İlimizin 

turizmden aldığı payı artırmak amacıyla, yurt içi ve yurtdışında yapılan çeşitli turizm fuarlarına katılım 

sağlanmasına ilişkin, Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Belediyemizce İlimizin sahip olduğu kültür turizm değerlerinin 

tanıtımını yapmak, İlimizin turizmden aldığı payı artırmak amacıyla, yurt içi ve yurtdışında yapılan 

çeşitli turizm fuarlarına katılım kapsamında Türk- Alman Kültür ve Turizm Derneği ile Markaimaj 

Medya İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. iş birliğinde 19- 23 Ekim 2017 tarihleri arasında Almanya’ nın Essen 

Şehrinde yapılacak olan Avrupa Başarı Ödülleri Kültür, Turizm ve Ticaret Fuarına katılım sağlanarak, 

fuar kapsamında tanıtım standı açılması, açılacak olan standımızda tanıtım faaliyetlerini gerçekleştirmek 

ve çeşitli inceleme ve temaslarda bulunmak üzere Belediye Başkan Yardımcısı Zeki GÜL, Meclis 

üyelerinden İsmail AKGÖZ, Ekrem DEMİRTEN, Mehmet DÖNGEL, Necdet BİÇER ile Kültür ve 

Sosyal İşler Müdür Vekili Mustafa ERCAN’ ın katılmaları ve 18- 24 Ekim 2017 tarihleri arasında 

görevli izinli sayılmaları, 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu ve İçişleri Bakanlığı genelgesine göre görevlendirilecek personelin 

uçak bilet bedeli ve günlük harcırahları 6245 Sayılı Harcırah Kanununa göre yurt dışı geçici görev 

yolluğu giderlerinden karşılanması, OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip         Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             İsmail AKGÖZ                           Mehmet DÖNGEL          
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


